

Cedry Wielkie, dnia 26.10.2018 roku

ZP.271.29.2018

Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

Odpowiedź na pytania w sprawie przetargu nieograniczonego na udzielenie kredytu długoterminowego z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu.

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), zwanej dalej ustawą, udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Proszę o wskazanie ostatecznej kwoty kredytu, jaką Zamawiający planuje uruchomić w 2019 r.

Odpowiedź:

4 500 000,00 zł

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby warunkiem uruchomienia części kredytu w 2019 r. było:

- a) przedłożenie uchwały budżetowej na 2019 r., z której wynika: wysokość uruchamianego w 2019 r. kredytu oraz potwierdzającej że transza kredytu w 2019 r. uruchamiana, jest przeznaczona na pokrycie deficytu budżetu przypadającego na 2019 r.
- b) aktualny WPF (uwzględniający kwotę kredytu uruchamianą w 2019 r.);
- c) uchwałę RIO pozytywnie opiniującą możliwość zaciągnięcia i spłaty kredytu z przeznaczeniem na pokrycie deficytu w 2019 r.;

Odpowiedź:

TAK

Z poważaniem,
WÓJT
Janusz Golinski

Otrzymują:

1. Wykonawcy zgodnie z rozdzielnikiem
2. Tablica ogłoszeń Urzędu Gminy w Cedrach Wielkich
3. Strona internetowa Zamawiającego: www.cedry-wielkie.pl
4. a/a